(十二)本次定向发行需要履行的国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案的情况

本次定向发行不涉及需要履行的国资、外资等相关主管部门的审批、批准或备案程序。

(十三)表决权差异安排

公司无表决权差异安排。

(十四)其他事项（如有）

本次发行提交 2021年第三次临时股东大会批准和授权的相关事项如下：

1、《关于制定公司<募集资金管理制度>》议案

2、《关于公司<股票定向发行说明书>》议案

3、《关于公司与认购对象签署附生效条件的<股票发行认购协议>》议案

4、《关于设立募集资金专项账户并签订<募集资金三方监管协议>》议案

5、《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次股票发行相关事宜》议案

6、《关于拟修订<公司章程>》议案

7、《关于公司在册股东无本次发行股份的优先认购安排》议案

深圳飞安瑞科技股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2022-001

 16 / 24

三、非现金资产认购情况

本次发行不涉及非现金资产认购。

四、本次发行对申请人的影响

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

1、本次发行对公司治理结构的影响

本次发行认购协议，不存在对公司董事、监事、高级管理人员进行调整计划的相关条款，

本次发行不会对管理层结构造成重大影响。

2、本次定向发行对公司经营管理的影响

本次发行完成后，公司扩大了资产规模，为公司战略发展提供了资金支持，增强公司持

续盈利能力和综合实力，巩固公司的市场地位，有利于提升公司整体竞争力，对公司业务发

展有积极影响。募集资金到位后，公司的总资产及净资产规模均将有所提升。

3、本次定向发行对公司业务的影响

本次定向发行后，公司的主营业务不会发生变化。本次发行将增加公司资本和营运资金，

公司整体业务运营将更加稳健。本次定向发行完成后，公司股本规模、股东持股比例将发生

变化。公司将根据发行结果修改公司章程所记载的股本规模等相关条款，并在发行完成后办

理工商变更登记。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

本次定向发行后，公司财务结构将进一步优化。公司资本实力增强，为公司业务的快速、

稳健、可持续发展奠定资本基础，促进公司进一步实现业务拓展，提升公司的市场竞争力以

及盈利能力，促进营业收入和利润的稳健增长。公司筹资活动现金流入将同比增加。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变化

情况

本次股票发行前后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易

及同业竞争等预计不会发生变化。

（四）本次定向发行前后公司控制权变动情况

股东名称
发行前

股本数量

发行前股

本比例

本次发行后

股本

本次发行后

股本比例

田宝军 19,350,000  77.40% 21,813,500  77.91%

刘云峰 3,150,000  12.60% 3,465,000  12.38%

深圳飞安瑞科技股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2022-001

 17 / 24

合伙企业 2,500,000  10.00% 2,500,000  8.93%

张丽平

25,000  0.09%

刘华静

36,000  0.13%

吴兵   55,000  0.20%

祁珊珊   105,500  0.38%

合计 25,000,000  100.00% 28,000,000  100.00%

本次定向发行前，田宝军直接持股比例为 77.40%，通过合伙企业间接持股比例为 1.14%，

合计持股比例为 78.54%；本次定向发行后，田宝军直接持股比例为 77.91%，通过合伙企业

间接持股比例为 1.02%，合计持股比例为 78.93%，定向发行前后公司控股股东、实际控制

人均为田宝军，公司控制权未发生变化。

（五）本次定向发行对其他股东权益的影响

本次定向发行将有效的增强公司财务状况和现金流情况，提高公司综合竞争力。本次发

行后，公司总资产及净资产规模均有所提升，对其他股东权益或其他类别股东权益有积极影

响。

（六）本次定向发行相关特有风险的说明

发行审批风险：

公司本次定向发行尚需经公司股东大会审议通过，且经全国中小企业股份转让系统自律

审查通过后方可实施。本次定向发行能否通过公司股东大会表决以及能否取得相关监管部门

的无异议函存在不确定性。

五、其他重要事项

1、公司不存在违规资金占用等权益被股东及其关联方严重损害且尚未消除的情况，也不存

在公司及其附属公司违规对外提供担保且尚未解除的情形。

2、公司及公司现任董事、监事、高级管理人员最近二十四个月内没有受到中国证监会行政

处罚，最近十二个月内没有受到全国中小企业股份转让系统有限责任公司公开谴责、通报批

评、认定不适合担任公司董事、监事、高级管理人员的情形。